PREFEITURA DE ALVINLÂNDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021

A Prefeita do Município de Alvinlândia, Estado de São Paulo, por meio da CSC Assessoria Consultoria e
Gestão LTDA., torna público o presente Edital, conforme o anexo disponível no site da Empresa
Organizadora:

Os NOMES dos candidatos, a FUNÇÃO, o LOCAL e a SALA de realização das provas, constam no
ANEXO II – CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA, disponível no site da Empresa Organizadora:

1. DAS NORMAS:

DATA DA PROVA: 19/12/2021

LOCAL DA PROVA: EMEF JOSÉ BONIFÁCIO DO COUTO

ABERTURA DOS PORTÕES: 9h

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 9h30

RELAÇÃO GERAL DAS FUNÇÕES E SALAS.

FUNÇÃO

SALA

MOTORISTA

01

2. Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o
fechamento dos portões.

3. Os candidatos regularmente inscritos deverão comparecer munidos da Carteira de Identidade (RG)
original ou outro documento com foto, conforme previsto em Lei, (boleto de pagamento da taxa de
inscrição, será exigido somente se o nome do candidato não estiver constando nas listagens),
caneta esferográfica transparente na cor preta ou azul escuro. O candidato que comparecer sem os
documentos de identificação no original não poderá realizar a prova. Após o fechamento dos portões, não
será permitida a entrada de candidatos.

4.  Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora ou
da Prefeitura, deverá se informar através dos outros meios de comunicação colocados à sua disposição,
não podendo alegar desconhecimento.

5.  É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será permitido ao
candidato alegar desconhecimento do local, dia e horário da prova.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alvinlândia, 15 de dezembro de 2021.

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal